
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 51/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2010 w sprawie przekształcenia  studiów 

podyplomowych w zakresie fotografii w podyplomowe studia kwalifikacyjne oraz 

zmiany dotychczasowych zasad ich funkcjonowania 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Senatu UMCS z dnia             

25 września 2013 r. Nr XXIII-10.12/13 w sprawie studiów podyplomowych i kursów 

dokształcających, zwanej dalej Uchwałą Senatu, 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 36/2010 Rektora Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie przekształcenia  studiów podyplomowych w zakresie 

fotografii w podyplomowe studia kwalifikacyjne oraz zmiany dotychczasowych zasad ich 

funkcjonowania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Podyplomowe studia w zakresie fotografii, utworzone Zarządzeniem Nr 38/2007 i 

przekształcone Zarządzeniem Nr 36/2010, otrzymują nazwę: „Podyplomowe 

studia fotografii”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Studia prowadzone są w miejscach i pracowniach wskazanych przez 

kierownika studiów.” 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem ubiegania się o przyjęcie na studia jest złożenie kompletu 

dokumentów określonych w § 4 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych                  

i kursów dokształcających w UMCS (dalej zwanym „Regulaminem”) oraz 

uiszczenie wpisowego. Osoby ubiegające się o nabycie kwalifikacji do nauczania 



fotografii, składają dodatkowo kopię dokumentu potwierdzającego posiadane 

kwalifikacje pedagogiczne oraz oryginał do wglądu.”; 

4) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) informację o opłacie, 

  8) informację o terminie rozpoczęcia studiów.” 

5) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Osoby, które nie ubiegają się o uzyskanie kwalifikacji do nauczania fotografii 

są zwolnione z odbywania praktyki pedagogicznej.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne zasady organizacji studiów podyplomowych i zasady rekrutacji na 

studia podyplomowe określa Uchwała Senatu oraz Regulamin. 

2. Informacje o studiach umieszcza się na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.umcs.pl w zakładce Kandydat – Oferta dydaktyczna oraz na stronie 

Wydziału.”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               R E K T O R  

 

 

dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw. 

 


